radi mandauimus  
 Datum Tarsaviae Fe  
 Joann Baptista  
 ex Regno nostrum  
 m' anno.

Cellaratus

mundi Augu-  
 ti inter Cimes  
 nificum  
 Capi:  
 l*r.*

Ollatas esse ad Acta  
 parvamenteas, sigl.  
 sumuntas, matk  
 Lentini Fejinsli Re  
 as de data Sublim  
 die xxv Mensis Januari

Anno Millmo Quingenem⁹ Sexagesimo Nono, salvas  
 sanas, ac illas om̄is suspicionis nota carentibus,  
 plicatum⁹ ut easq; ad acta suscipi et ex eisq; autem  
 extradi mandare dignaremur. quavum traxim⁹ tenor  
 de verbo ad verbum sequitur estq; talis. Sigismundus Au-  
 gustus Leijgra Rex Poloniæ Magnus Dux Lithuaniae  
 Russiae Prussiae Masovia Sambie et Imeretiares.  
 Significamus his lib⁹ Nis⁹ quovum interest uniuersis et  
 singulis, Quod cum essent euocati, et hui⁹ mandati nosse  
 Reati imprimitam nrām et universi senatus, in his Comi-  
 tis Regni nobiscum congregati Famuli Proconsul, Consul-  
 les et tota communitas Ciuitatis nrā Sambouensis  
 ad instam Institalonis officij nūi, nomine alienationis  
 certorum reddituum mensa nrā Regia, nimivn⁹ labore  
 et censu⁹ annuom⁹ ex suburbio eiusq; Ciuitatis Sambo-  
 uek⁹, quos ipsi Consuleb⁹ et ciues pro se usurparēt  
 et in usus Ciuitatis conuerterent. Ex aduerso ipsi Pro-  
 consul et Consules totaq; communitas Ciuitatis Sambo-  
 uek⁹ tñime Sic covam nobis compareb⁹, et diem sibi dict⁹  
 obeentes productis covam nobis, et Senatu nostro  
 certis hui⁹ Decreti Dni parentis Nri inter ipsos Ciu-  
 ues et Magcum olim Stanislaum Odrowaz⁹ de Grova

Capnum illorū Sambonē lati docuerunt et manū  
festē comprobavunt eiusmodi labores et onera servi-  
lia suburbātis ipsos ferre non debere, neq; ad ea esse adstrictos  
sed pari iure libertatis et communione oīum prangati-  
uārum, quas reliqui Cives Sambonē sacerent gaudere  
censum aut nullum ab eis capere sed Capnum nō seru-  
cum religiis redditibus in usum nō exigere liquido cum  
probavunt. Qua probatione et deductione suū modū  
Nos cum senatu Nro, perspecta ipsos Cives, et suburbā-  
nos circa brās m̄rataꝝ. Decreti Diui parentis Nostri  
conservandū duximus, ita ut conservamus per præsen-  
tē et à Cītatione suū modū et uniuersa eius causa  
tum et ab impetione dicti īstigatoris nō se iocu-  
casione præmissoriū quo uis modo intencata et fofea in-  
tentādū absoluimus. Hārum testimonio brārum qui  
bus sigillum nōm ēse subappressum. Dat Sublini in  
conuentione Gnatī quindecima dī Mensis Januarii  
Anno Iñi Millīo Quingento Sexagesimo Nono  
Iñi vero m̄ xxix Calentinus Dabini  
Regni Loluma Cancellarius. Cui supplicationi nō  
benignè annuenit, brās præinsertas ad acta Cancellaria Nro

Capneum illorum Sambouen' lati docuerunt et manu  
feste comprobavunt eiusmodi labores et onera servi  
lia suburbanae ipsos ferre non debere, neq; ad ea esse adstrictos  
sed pari iure libertatis et communione oium praengati  
uatum, quos religui Cives Sambouen' haberent gaudere  
censum aut nullum ab eis capere sed Capneum nos  
cum reliquis redditibus invsum nrm exigere liquido com  
probavunt. Qua probatione et deductione suismodi  
Nos cum senatu Nro, perspecta ipsis Cives, et suburbani  
nos circa pras mrvatas. Decreti Diu parentis Nostri  
conservand duximus, ita ut conservamus per presentem  
et a citatione suismodi et uniuersa eius causa  
tum et ab impetione dicti instigatoris nosse in oc  
casione pramissori quo uis modo intencata et postea in  
tentat absoluimus. Harum testimonio, harum qui  
bus sigillum nrm esse subappresum. Dat Sublini in  
conuentione Gnat, quindecima d Mensis Januarii  
Anno Dni Mille Quingentos Sexagesimo Nono Re  
gni Poloniae Cancellarius. Cui supplicationi nos  
benigne annuen, bras praesentas ad acta Cancellaria Nro

suscipi, et ex eiusq; autem extradi mandauimus. In cuius  
rei fid; presen sigillo Regni communis mandauimus  
Actum et Dat<sup>t</sup> Warsawæ Fevia quinta ante Fasto  
Sanctorum Petri et Pauli Apostolorum proxima Anno  
Dni M<sup>r</sup> DC XXX Regnum nostrorum

Dellad ut supra

# Oblata Lituanorum Deti, per Sigismundum Regem Polonie Inter Ieundem Capnem Sambo- vienensem et Cules eisdem Sam- boviensibus latet pro Mulga

Sigismundus III zo' Scamus zc. Oblatas esse ad A-  
cta Cancellaria Regni Pras infrascriptas pargamenes as-  
sigillo Presidi Maioris Cancellaria Regni munitas,  
manu olim illius et Magistri Dni Christopheri de Szydlo  
meic Castellani et Capitanii Cracoviensis Regni Poloni

suscipi et excelsq; aut seni extradi mandauimus. In cuius  
 rei fidq; præsen<sup>t</sup> sigillo Regni communio mandauimus  
 Actum et Dat<sup>t</sup> Varsavia Feia quinta ante Festa  
 Sanctiorum Petri et Pauli Apostolorum proxima Anno  
 Domini M<sup>DC</sup> xxx Regnum nostrorum

Dellad<sup>r</sup> ut supra

# Oblata Sutorum Dicitur per Sigismundum Regem Polonie Inter Seundem Capnem Sambo- viensem et Tres eisdem Sam- bovieni ab et pro mulgo

Sigismundus III zo' Scimus z. Oblatas esse ad A-  
 ca Cancellaria Regni Pras infrascrip<sup>t</sup>as parchmentas  
 sigillo pensili Maioris Cancellaria Regni munitas,  
 manu olim illius et Magistri Dni Chrysophei de Szyllo  
 wic Castellani et Capitanii Cracoviens<sup>r</sup> Regni Polon<sup>r</sup>